psum decepisse proberis.

Datum Signiae, vi Nonas Julii, pontificatus nostri

anno deeimo quinlo.

Cathan, de Kilguban, de terra Roberti Silwira., do

Lunc, de Kiikallan, de Garorchin, de terra Ricc

de Mora, de terra Thomae fili Rad., de terra Hen-

riei Pmcn., de feudo decem militum in honore Ga-

than., de Addar., de terra Galf., de Exse., de terra

Tancardcor., Sancli Marchach. Linurin., Sanct»

Brigid. Linurin., de terra Godeberti de Rupe., de

imo Gantard. Inker, de Lachmecger., de Ilolegr.;

de toto tuedo de Amerit, de toto tuedo de Tula-

cbleys, de toto tuedo de Horr., de toto tuedo de

Maycr., Sancti Joannis de Corcang. de Roskelan,

et de Senegart, Glencan, ecclesias cum omnibus
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villis, decimis, capellis, perlinentiis et appendiciis A. dispendiis praecavere, fraternitati tuae per aposto-

suis, nec non et alia bona vestra, sicut ea jusle ac

pacifice possidetis, nobis et per vos domui hospita-

lis auctoritate apostolica confirnaamus et praesentis

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo, etc,

conlirmationis, etc, usque incursurum.

Datum Signia», xiii Kulend. Augusti pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CXXXIV.

JOANNI REDOSTONENSI EPISCOPO.

De grxco episcopo ad Ecclcsix unitalem reverso.

(Signiae, ii Idus Julii.)

Cum ad obedientiam sacrosanctse Romanae Ec-

clesiae redieris, sicut ex parte tua fuit propositum

coram nobis, auctoritate tibi praesentium indulge-

mus ut in apostolicae sedis devotione persistens,

illa gaudeas libertate qua gaudent Latini episcopi

Romaniae, illamque jurisdictionem in subditos luos

obtineas quaai et ipsi in dioecesibus suis habent.

Nulli ergo, etc. concessionis, elc, usque incursu-

rum.

Datum Bigniae, ii Idus Julii. pontiflcatus nostri

anno decimo quinto.

GXXXV.
EIDEM.

Ul Grgecos hortetur ad unitalem Ecclesise.

(Signia?, ii Idus Julii
)

Cum ad obedientiam apostolicaj sedis redieris,

ut quod audisti alii dicas ; Veni, et trahas quasi

cortina continam, fraternitati tuae prssentium au-

ctoritate mandamus quatenus coepiscopostuos nec

B

lica scripta mandamus quatenusHospitalarios an-

tediotos ad pra^fatum privilegium exhibendum, se-

cundum quod Ecclesiae antedictae privilegium refor-

metur, moneas etficaciter et inducas. Alioquinde-
positiones prasdictorum testium audiens, efficias et

procures ut eorum dicta in scripturam publicam ad

perpetuam memoriam redigantur.

Datum Signiae, xin Kal. Augusti, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CXXXVII.
BERNARDO PRIMO ET FRATRIBUS EJUS.

Forma religionis quam tenent describitur.

(Signiae, x Kal. Augusti.)

(93) Nequis de caetero vestrum valeat calumniari

propositum, sicut olim diligenter examinavimus
fidem vestram, ita nunc conversationein vestram
prudenter investigare curavimus, et utramquelit-
teris apostolicis fecimus comprehendi, ut illas in

testimonium habeatis. Conversationis ergo vestrae

propositum tale est: « In nomine Patris et Filii et

Spiritus sancti, et beatissimae semper virginis Ma-
riae, adajdiflcationem universalis sanctaeDei Eccle-

siae, etad salutem animarumnostrarum etomnium
ad quorum aures perveneril. Sicut fldeliter credi-

mus corde, fldein catholicam per omnia et in om-
nibus integram et inviolatam, quemadmodum in

litteris nostrae examinationis expressum est, ore

flrmiter confiteri et nuntiare et praedicare propo-

non raonachos et clericos Graecos, ut ad obedien- C suimus,et usque adanimam etsanguinem adversus

tiam sedis apostolicaj reverlantur, exhortationibus

sedulis efflcaciter raoneas et prudenter inducas, ita

quod diligentia tua in effectu, et gratiara nostram

merearis plenius et favorem.

Datum Signiae, ii Idus Julii, pontiflcatus nostri

anno decimo quinto.

CXXXVI.

BOIANENSI EPISCOPO.

J)c quodam instrumento corroso.

(Signiae, xiii Kal. Augusli.)

Significante venerabili fratre nostro episcopo Ve-

nafrano ad nostrara noveris audientiam pervenisse

quod ecclesia sua ignis incendio devastata, ipsius

privilegia coactus est alias deponere conservanda :

oranes sectas haeresum, dcfendere viriliter promisi-

mus, consistentessubmagisterioet regimine unius

et veri magistri Domini nostri Jesu Christi ac piis-

sirai vicarii ejus papae Innocentii et successorum

ejus, semper permanentes tam corpore quam spi-

ritu in comraunione sanctae Romanae ac universalis

Ecclesiae, quam sanctametcatholicametapostolicam

semper et ubique confitetur et praedicamus, extra

quam nemincm salvari fatemur. Sed quiafides sine

operibusmortuaest,s£eculo obrenuntiavimus.etquae

habebamus, veluta Domino consullum est pauperi-

buserogavimus,etpauperesessedecrevimusitaquod

sollicitiessedecrastinononcur8mus,necaurum vel

argenturavelaliquid talepraetervestiir.entum etvic-

inter quae privilegiura quoddam, quod inter Eccle-
£) tumquotidianum,a quoquamaccepturi sumus. Con-

giam Venafranam et Hospitalarios civitatia ejusdera

corapositionis et pacis fcedera continebat, repertura

est ex conservatorum incautela corrosum. Unde

quia ex iijsius abolitione magnum posset Ecclesiffi